
平成20年5月吉日 
 
お取引先各位 

〒700-0822 
岡山市表町一丁目５番１号 
アイサワ工業株式会社経理部会計課 
Tel   086-225-2153 （ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 
Fax 086-232-9062 

 

支払明細書等の発行について 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 
このたび、弊社の支払明細書等を下記の通りとさせて戴きますので、ご協力賜りますようお願い申し上

げます。             
敬具 

記 
 
１．支払明細書の発行方法の変更 
《従来》 東京事務センター又は岡山事務センター ⇒ 郵送又はＦＡＸ送信で発送 
《今後》 （御社）「支払明細書発行依頼書」を弊社会計課へＦＡＸ送信  

一度ＦＡＸ送信するだけで結構です。毎回（毎月）ＦＡＸ送信する必要はありません。 
ＦＡＸ番号等の記載内容が変更になった場合は、再度送信をお願いします。 

 
（弊社）支払査定が終了後、弊社会計課より御社へＦＡＸ送信 
当社の支払査定が遅くなった場合、支払明細書のＦＡＸ送信が支払日より遅れることがありま

すが、御了承願います。 
※ＦＡＸ送信開始予定日：平成20年6月御請求分より（平成20年7月31日支払） 

２．基本的には、エクセル版を使用して「支払明細書発行依頼書」を作成して戴きますが、エクセルを使

用できない等の事情がある場合には、ＰＤＦ版様式を印刷して手書きで作成願います。 
３．約束手形の分割をご希望のお取引先は、支払日の７営業日前頃に担当事務センターで手形金額を確認

し「約束手形分割依頼書」を弊社会計課へＦＡＸ送信してください。 
４．住所・電話番号・ＦＡＸ番号・振込先等の変更がありましたら、「取引先登録（変更）依頼書」を提

出願います。 
 
「支払明細書発行依頼書」、「約束手形分割依頼書」、「取引先登録（変更）依頼書」は、当社ホームページ 

http://www.aisawa.co.jp/ の「取引先向け情報」を参照の上、ダウンロードしてください。 

ホームページへの掲載は、平成20年6月10日（火）とします。 
 

以上 


